

Gmina Popielów
ul. Opolska 13
46-090 Popielów

BOS.271.15.2023.BK

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn.: „**Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 00418586/01 z dnia 2023-09-28.

I. PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku ze zmianami treści SWZ, o których mowa poniżej, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przesuwa termin wyznaczony na składanie i otwarcie ofert. Nowy (aktualny) **termin składania ofert to 20.10.2023 r. do godz. 11:00, otwarcie 20.10.2023 r. godz. 12:00.**

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp modyfikuje zapisy SWZ w następującym zakresie:

1. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.1. do SWZ - Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej (poprawiony), poprzez zmianę punktu PPE zawartego pod numerem 17 na inny punkt PPE. W związku z powyższym Zamawiający zastępuje załącznik nr 1.1. do SWZ załącznikiem nr 1.2. do SWZ - Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej (ostateczny), w którym został zamieniony jeden punkt PPE na inny. Tym samym wszystkie zapisy SWZ, w których Zamawiający powołuje się pojęciem „załącznik nr 1.1. do SWZ” zastępuje się pojęciem „załącznik nr 1.2. do SWZ”.
2. Rozdział 4 pkt 4.4. SWZ, było zapisane:
„Zakres zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej przez odbiorców wskazanych w Załączniku nr 1 do SWZ w okresie nie dłuższym niż od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. Łączna ilość punktów poboru energii wynosi 132, natomiast łączne prognozowane/szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok **775,2 MWh**”

Powinno być:

„Zakres zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej przez odbiorców wskazanych w Załączniku nr 1.1. do SWZ w okresie nie dłuższym niż od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. Łączna ilość punktów poboru energii wynosi 132, natomiast łączne prognozowane/szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok **777,0 MWh**”

3. Rozdział 4 pkt 4.10. SWZ, w części tabeli było zapisane:

Ilość układów pomiarowych rozliczających zużyta energią elektryczną	132 (Załącznik nr 1.1. do SWZ)
Całkowita moc umowna [kW]	961,95
Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [MWh]	775,2

Powinno być:

Ilość układów pomiarowych rozliczających zużyta energią elektryczną	132 (Załącznik nr 1.2. do SWZ)
Całkowita moc umowna [kW]	961,95
Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [MWh]	777,0

4. Rozdział 14 pkt. 14.2. SWZ, było zapisane:

„Termin składania ofert: 18.10.2023 r. do godz. 11:00”

Powinno być:

„Termin składania ofert: 20.10.2023 r. do godz. 11:00”

5. Rozdział 14 pkt. 14.3. SWZ, było zapisane:

„Termin otwarcia ofert: dnia 18.10.2023 r. godz. 12:00”

Powinno być:

„Termin otwarcia ofert: dnia 20.10.2023 r. godz. 12:00”

6. Rozdział 15 pkt. 15.1. SWZ, było zapisane:

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 16.11.2023 r.”

Powinno być:

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 18.11.2023 r.”

7. Zmiana pliku stanowiącego załącznik nr 3.1. do SWZ (Wzór Formularza ofertowego):

z:

Załącznik Nr 3.1. – Wzór Formularza ofertowego (poprawiony)

na:

Załącznik Nr 3.2. – Wzór Formularza ofertowego (ostateczny)

- Zamawiający informuje, że w przedmiotowym pliku stanowiącym załącznik do SWZ zaktualizowane zostały zapisy dotyczące planowanego zużycia energii;
- tym samym wszystkie zapisy SWZ, w których Zamawiający powołuje się pojęciem „załącznik nr 3.1. do SWZ” zastępuje się pojęciem „załącznik nr 3.2. do SWZ”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przedmiotowe zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.
2. Załącznik nr 1.2. do SWZ - Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej (ostateczny)
3. Załącznik Nr 3.2. – Wzór Formularza ofertowego (ostateczny)

Wójt Gminy

/-/ Sybilla Stelmach

.....
(*podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej*)